裝

訂

線

第一頁 共一頁

 中華民國護理師護士公會全國聯合會   函

機關地址：103 台北市大同區承德路 1 段 70-1 號 14 樓

聯絡人及電話：李沛湘  (02)25502283 分機 19

傳    真：(02)2550-2249

電子信箱：nurse@nurse.org.tw

受文者：各醫療機構、友會團體、本會會員

發文日期：中華民國107 年 11 月 14 日

發文字號：全聯護會靖字第107403號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如說明四

主旨：本會為推廣護理，參與「2018 台灣醫療科技展」展出『護理友善職場 AI

4.0』，敬請惠予公告周知，歡迎踴躍蒞臨參觀。

說明：

一、 活動時間/地點：107年 11月 29日至 12月 2日/

                   臺北南港展覽館 健康照護管 K429攤位

(南港區經貿二路 1 號)

二、 展覽主題：護理友善職場 AI 4.0

三、 展覽活動期間每日上、下午各安排一堂講座，現場報名，每堂講座已

申請護理人員繼續教育積分專業課程 0.6點。

四、 檢附講座議程乙份，請卓參。

正本：各醫療機構、友會團體、本會會員

mailto:jenny@twna.org.tw

裝

訂

線

第一頁 共一頁

台灣醫療科技展

『護理友善職場 AI 4.0』

講座安排：

日期 時段 活動主題 邀請分享單位/

主講者姓名/職稱

11/29(四)

11:30~12:00

如何降低護理人員

工作負荷(以美爾敦

智慧病房系統為例)

美爾敦股份有限公司

林承翰

護理資訊臨床專案經理

15:00~15:30

如何降低護理人員

工作負荷(以美爾敦

智慧病房系統為例)

萬芳醫院

吳麗真

護理長

11/30(五)

11:30~12:00 加藥暨點滴警報器

彰化基督教醫院

陳靜儀

護理長

15:00~15:30
安心守護寶-NCPAP

頭部固定帶

高雄附醫中和紀念醫院

陳香伶

護理師

12/1 (六)

11:30~12:00

智慧照護系統與護

理流程結合之應用

分享

和信治癌中心醫院

張淑惠

個案護理管理師

15:00~15:30

結合 CAM 評估表

與臥床照護系統之

預防跌倒成效分析

國立臺灣大學

江孟冠

護理研究所 博士生

12/2 (日)

11:30~12:00

如何降低護理人員

工作負荷(以美爾敦

智慧病房系統為例)

美爾敦股份有限公司

林承翰

護理資訊臨床專案經理

15:00~15:30

如何降低護理人員

工作負荷(以美爾敦

智慧病房系統為例)

美爾敦股份有限公司

林承翰

護理資訊臨床專案經理